№ 2 «03» февраля 2025 года
РЕШЕНИЕ
КАРАР

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Малоелгинского сельского поселения
от 11 декабря 2024 г. № 65 «О бюджете Малоелгинского сельского
поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан на 2025 и на плановый
период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Малоелгинское сельское поселение
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Малоелгинского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил:
1.Увеличить доходную часть бюджета на сумму 22348,00 рублей, в том числе:

Наим.и код дохода Сумма
30020249999100000150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений

+22348,00

2.Полученные доходы направить на расходы:

Глава - Председатель Совета
Малоелгинского сельского поселения
Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан Р.З. Хисамов

СОВЕТ МАЛОЕЛГИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422619 с. Малая Елга
тел: 8-(84378) -3-25-16
факс: 8-(84378) -3-25-16

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЕЛГА АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422619 Кече Елга авылы
тел: 8-(84378) -3-25-16
факс: 8-(84378) -3-25-16

НАПРАВЛЕНИЕ
РАСХОДОВ

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ ДОП ЭК ДОП ФК ДОП КР Всего 1
кв

2
кв

3
кв

4
кв

Налог на
имущество

914 0113 9900002950 851 291 П291014 11101 301 +22348,00 22348,00

ИТОГО: +22348,00 22348,00